2. *Stropha*. Szabó ponit *szigorú* pro *sanyarú*, *nyomorultt*, *szigorán* adverbium esse non potest, quia sicut ex *sanyarú* adverbium *sanyarúan* vel *sanyarún* ita etiam, analogia sic

praecipiente, ex *szigorú* adverbium *szigorúan* vel *szigorún* esse deberet. Ceterum *szigorú* est provincialismus paucis Hungaris notus. – 2.) *lj* notius et magis solitum est, quam *ív*, post quod *j* pronuntiationem euphoniae male faventem profert.

3.) *Stropha*. Apocopatio dativorum genitalium *tél* et *tavas*z sensum difficilem redit. – 2.) *Álmos* non videtur esse aptum epithetum. – 3.) *Világunk* pro accusativo *világunkot* ne in Poëta quidem approbari potest. 4. *Idvezle* pro *üdvözle* est pronuntiatio Zingarica, nunc Calvinianis etiam familiaris, de quo vide *Felelet* §. 57. Nro 1. pag 209. et. sequ. – 5.) *Lebelem* est verbi *lehel* 1. pers. Indic. praes. formae demonstrativae: pro substantivo ergo sumi sine dispendio *intelligibilatis* lingvae nequit. Sunt hujusmodi nomina foetus Novatorum! qui in lingua nostra omnia susdeque miscent.

4. *Stropha* *Lachryma* est *köny*, non vero *könny*. – 2.) Ante *Nemzetek* articulus desideraretur, quem omittere aut adhibere non a' lubitu pendet.

5. *Stropha*. *Leve* primo intuitu ideam, *succi sui* excitat. Ejicienda nobis sunt e lingua nostra Imperfecta ab antiquis Reformatis male excogitata, et a nostris pejus adoptata, quae libris Protestantium Germanicis et Gallicis debentur, qui olim in Hungaricum versi sunt. 2.) *Menny* Király (I Rex!) pro *mennyei Király*, vel a' *mennynek Királlya* soloecismus est, quem Poëta cum primis vitare debet. Regulae compositionis vocum in meis *Grammaticis* et in *Felelet* videri possunt. 3.) *Nyájt* pro *nyáját* est aequae soloecismus. 4.) *Idv* est monstrosum nomen Novatorum pro *üdvöztség*, ad cuius imitationem etiam *Cálv* dici posset pro *Cálvinista*, *Páp* pro *Pápista* cet.[!] Formationes vocum, nisi ad regulas etymologiae erigantur, risum movent. 5.) *Intsd* male pro *intsd*; radiculis enim *t* retineri debet. 6.) *Intsd* 's *vidd* pronuntiationem difficilem gignunt, quae euphoniae et metro valde officit.

6. *Stropha*. *Virány* est foetus Novatorum, jure optimo eliminandus. Similes voces *novum* idioma formant in *usum* aliquot Pseudoeruditorum, sed non totius Nationis.

7. et 8. *Stropha*. In 7a video *Barátyát* cum *y*; in 8a *dalolja* cum *j*!

9. *Stropha*. *Beültöd* pro *beüléset* soloecismus est, Novatoribus tantum arridens.

10. *Stropha*. *Tölsél* pro *tölsél* est orthographicus similis illi, qui in *incsd* supra occurrit.